

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

ComFerm ApS
c/o Pia Strunge Folkmann

Askhøjvej 5
8600 Silkeborg

ÅRSRAPPORT
2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29/06-2022

Michael Løvbjerg

Dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 40 38 72 42

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	ComFerm ApS c/o Pia Strunge Folkmann Askhøjvej 5 8600 Silkeborg
	CVR-nr: 40 38 72 42 Stiftet: 19. marts 2019 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Løvbjerg, formand Niels Farver Christian Bruun Ejlersgaard
Direktion	Pia Strunge Folkmann
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle og sælge kompostvarmeanlæg og andre produkter relateret hertil.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. -38.426

Ledelsen finder årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at moderselskabet fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Vi forventer, at dette vil ske. Vi henviser til note 2 i årsregnskabet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2021	2020
BRUTTORESULTAT	-45.770	-1.182
DRIFTSRESULTAT	-45.770	-1.182
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-16.260	0
Andre finansielle omkostninger	-97.137	-810
RESULTAT FØR SKAT	-159.167	-1.992
Skat af årets resultat	120.741	0
ÅRETS RESULTAT	-38.426	-1.992
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets henlæggelse til øvrige reserver	266.450	1.020.262
Overført resultat	-304.876	-1.022.254
DISPONERET I ALT	-38.426	-1.992

Balance 31. december

AKTIVER

Note	2021	2020
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser og varemærker samt lignende rettigheder	137.215	0
Udviklingsprojekter under udførelse	1.512.417	1.308.028
Immaterielle anlægsaktiver	1.649.632	1.308.028
ANLÆGSAKTIVER	1.649.632	1.308.028
Andre tilgodehavender	61.341	47.626
Udskudt skatteaktiv	120.741	0
Tilgodehavender	182.082	47.626
Likvide beholdninger	37.436	7.165
OMSÆTNINGSAKTIVER	219.518	54.791
AKTIVER	1.869.150	1.362.819

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2021	2020
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger	1.286.712	1.020.262
Overført resultat	-1.328.106	-1.023.230
EGENKAPITAL	8.606	47.032
Gæld til tilknyttede virksomheder	450.905	384.646
Periodeafgrænsningsposter	1.364.445	0
2 Langfristede gældsforpligtelser	1.815.350	384.646
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.813	31.141
Anden gæld	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.381	900.000
Kortfristede gældsforpligtelser	45.194	931.141
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.860.544	1.315.787
PASSIVER	1.869.150	1.362.819
3 Tilbagetrædelseserklæring		
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger primo	1.020.262	0
Årets tilgang	266.450	1.020.262
Reserve for udviklingsomkostninger ultimo	1.286.712	1.020.262
Overført resultat, primo	-1.023.230	-976
Årets resultat	-304.876	-1.022.254
Overført resultat ultimo	-1.328.106	-1.023.230
EGENKAPITAL	8.606	47.032

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Det bedømmes, at moderselskabet stiller den fornødne kapital til rådighed og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	384.645	450.905	0
Periodeafgrænsningsposter	0	1.364.445	0
	384.645	1.815.350	0

3 Tilbagetrædelseserklæring

Moderselskabet har erklæret at de træder tilbage med ethvert tilgodehavende, som de har eller måtte have hos ComFerm ApS, indtil anpartskapitalen er reetableret.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Bruun Ejlersgaard

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: ComFerm ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-894899991078

IP: 85.191.xxx.xxx

2022-06-30 12:16:38 UTC

NEM ID 

Niels Farver

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: ComFerm ApS

Serienummer: 659c2984-de9d-4f93-aa9b-7ca3cb8e15fe

IP: 85.80.xxx.xxx

2022-06-30 14:05:45 UTC

Mit  

Pia Strunge Folkmann

Direktør

På vegne af: ComFerm ApS

Serienummer: 09547f46-b50f-4e43-abdf-60dca1a73511

IP: 178.157.xxx.xxx

2022-06-30 17:13:32 UTC

Mit  

Michael Løvbjerg

Bestyrelsesformand

På vegne af: ComFerm ApS

Serienummer: c7c53451-49d1-4228-8445-57948781f8eb

IP: 5.103.xxx.xxx

2022-07-01 12:17:39 UTC

Mit  

René Ferrer Ruiz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted og Skovgård

Serienummer: PID:9208-2002-2-792171212572

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-07-01 13:27:13 UTC

NEM ID 

Michael Løvbjerg

Dirigent

På vegne af: ComFerm ApS

Serienummer: c7c53451-49d1-4228-8445-57948781f8eb

IP: 5.103.xxx.xxx

2022-07-04 06:33:28 UTC

Mit  

Penneo dokumentnøgle: Y3ZUT-ZZCP6-18QQX-W00JL-5U47N-51ABY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>